
Zarządzenie Nr 37/19 Wójta Gminy Ciechanów
z dnia 1 lipca 2019 r. w sprawie powierzenia
stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im.
11 Pułku Ułanów Legionowych w Gumowie

Zarządzenie Nr 37/19
Wójta Gminy Ciechanów

z dnia 1 lipca 2019 r.

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. 11 Pułku Ułanów 

Legionowych w Gumowie

      Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca.1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 63 ust. 1, 10 i 21
w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14
grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z
2018 r., poz. 996 z późn.zm.) zarządza się, co
następuje:

 

§ 1.



Powierza się Pani Iwonie Sapkowskiej
stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im.
11 Pułku Ułanów Legionowych w Gumowie na
5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2019 r.
do dnia 31 sierpnia 2024 r.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się
Kierownikowi Gminnego Centrum Usług
Wspólnych.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem
podpisania.

 

  Wójt Gminy Ciechanów

 

/-/ Marek Kiwit


